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Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2023/2024 Genap 

Mata Kuliah : ACT1314 - AUDIT DIGITAL 

Beban SKS : 2 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 05 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak 

 Jumlah Peserta  35 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 12-02-2024 12:30:00 s/d 19-02-2024 12:30:00 

Judul : TM1 

Deskripsi : Pemahaman awal audit berbasis risiko 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 tm 1 Pemahaman awal audit berbasis risiko EBOOK ZIP 

2 tm 1 RPS EBOOK PDF 

3 TM 1 mengenal atlas EBOOK ZIP 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

Pertemuan 2 

Waktu : 19-02-2024 12:30:00 s/d 26-02-2024 12:30:00 

Judul : TM2 

Deskripsi : A1. PRE ENGAGEMENT 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM2 SOFTWARE ATLAS EBOOK MS. Excel 

2 TM2 A1. PRE ENGAGEMENT EBOOK ZIP 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 

Waktu : 26-02-2024 12:30:00 s/d 04-03-2024 12:30:00 

Judul : TM3 

Deskripsi : A1. PRE ENGAGEMENT 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM3 A1. PRE ENGAGEMENT EBOOK ZIP 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 04-03-2024 12:30:00 s/d 11-03-2024 12:30:00 

Judul : TM4 

Deskripsi : A1. PRE ENGAGEMENT 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM4 A1. PRE ENGAGEMENT EBOOK ZIP 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

 

1 
 

TM4 
A1. PRE ENGAGEMENT 

 

21 

3. Tugas 



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 11-03-2024 12:30:00 s/d 18-03-2024 12:30:00 

Judul : TM 5 

Deskripsi : RISK ASSESSMENT 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 5 RISK ASSESSMENT EBOOK ZIP 

2 TM 5-7 RISK ASSESSMENT EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 5 
 RISK 

ASSESSMENT 

 
9 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

Pertemuan 6 

Waktu : 18-03-2024 12:30:00 s/d 25-03-2024 18:30:00 

Judul : TM 6 

Deskripsi : RISK ASSESSMENT 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 6 RISK ASSESSMENT EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 6 
 RISK 

ASSESSMENT 

 
11 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 25-03-2024 12:30:00 s/d 01-04-2024 12:30:00 

Judul : TM 7 

Deskripsi : RISK ASSESSMENT 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 7 RISK ASSESSMENT EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 7 
 RISK 

ASSESSMENT 

 
11 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 01-04-2024 12:30:00 s/d 01-04-2024 14:10:00 

Judul : UTS 

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 



4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 UTS UTS 90 menit 70.34 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 22-04-2024 12:30:00 s/d 29-04-2024 12:30:00 

Judul : TM 9 

Deskripsi : RISK RESPONSE 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 9 RISK RESPONSE EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 9 RISK RESPONSE 8 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 TM 9 KKP RISK RESPONSE Tugas Individu 32 73.40 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 10 

Waktu : 29-04-2024 12:30:00 s/d 06-05-2024 12:30:00 

Judul : TM 10 

Deskripsi : RISK RESPONSE 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 10 RISK RESPONSE EBOOK Power Point 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 10 RISK RESPONSE 17 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 06-05-2024 12:30:00 s/d 13-05-2024 12:30:00 

Judul : TM 11 

Deskripsi : RISK RESPONSE 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 11 RISK RESPONSE EBOOK Power Point 



2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 11 RISK RESPONSE 11 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 13-05-2024 12:30:00 s/d 20-05-2024 12:30:00 

Judul : TM 12 

Deskripsi : COMPLETING AND REPORTING 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 12 COMPLETING AND REPORTING EBOOK ZIP 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 12 COMPLETING AND REPORTING 11 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 



4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 20-05-2024 12:30:00 s/d 27-05-2024 12:30:00 

Judul : TM 13 

Deskripsi : COMPLETING AND REPORTING 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM13 COMPLETING AND REPORTING EBOOK ZIP 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 13 COMPLETING AND REPORTING 11 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 14 

Waktu : 27-05-2024 12:30:00 s/d 03-06-2024 12:30:00 

Judul : TM 14 

Deskripsi : COMPLETING AND REPORTING 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 14 COMPLETING AND REPORTING EBOOK ZIP 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 14 COMPLETING AND REPORTING 9 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 03-06-2024 12:30:00 s/d 10-06-2024 12:30:00 

Judul : TM 15 

Deskripsi : COMPLETING AND REPORTING 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 TM 15 COMPLETING AND REPORTING EBOOK ZIP 



2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 TM 15 COMPLETING AND REPORTING 10 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

1 TM 15 mengumpulkan kartu ujian Tugas Individu 27 0.00 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 10-06-2024 12:30:00 s/d 10-06-2024 14:11:00 

Judul : TM 16 

Deskripsi : UAS 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 



4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 TM 16 UAS 100 menit 72.86 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

 

 

. ...................... , 25-07-2024 

Disetujui 

 

 

 

 

Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1314/5
Mata Kuliah AUDIT DIGITAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

12-
02-

2024
Sesi
3

19-
02-

2024
Sesi
3

26-
02-

2024
Sesi
3

04-
03-

2024
Sesi
3

11-
03-

2024
Sesi
3

18-
03-

2024
Sesi
3

25-
03-

2024
Sesi
3

01-
04-

2024
Sesi
3

22-
04-

2024
Sesi
3

29-
04-

2024
Sesi
3

06-
05-

2024
Sesi
3

13-
05-

2024
Sesi
3

20-
05-

2024
Sesi
3

27-
05-

2024
Sesi
3

03-
06-

2024
Sesi
3

10-
06-

2024
Sesi
3

1 11200000126 ANGGIE APRIYANI 2 14 (87.50

2 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 16 (100.00

3 11210000035 ATIK RAMADINI 16 (100.00

4 11210000040 MAISRI PALALLO 16 (100.00

5 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 16 (100.00

6 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 16 (100.00

7 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 1 15 (93.75

8 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 2 14 (87.50

9 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 16 (100.00

10 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 16 (100.00

11 11210000059 FRY DAWATI 16 (100.00

12 11210000064 EMANUEL BRIA 1 15 (93.75

13 11210000082 LINA LANIPA 3 13 (81.25

14 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 1 15 (93.75

15 11210000093 NADIA FITRI 16 (100.00

16 11210000094 SRI YANA 16 (100.00

17 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 16 (100.00

18 11210000097 NADIA SALSABILA 16 (100.00

19 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 16 (100.00

20 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 16 (100.00

21 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 1 15 (93.75

22 11210000108 HASNA TSABITAH 1 15 (93.75

23 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 16 (100.00

24 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 16 (100.00

25 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100.00

26 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100.00

27 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 16 (100.00

28 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 1 15 (93.75

29 11210000130 IRAWATI 4 12 (75.00

30 11210000132 KHAIRUNISA 16 (100.00

31 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 16 (100.00

32 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 1 15 (93.75

33 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 1 15 (93.75

34 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 16 (100.00

35 11210600026 NUR AINNI SABRINA 16 (100.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 1 0 2 0 3 3 0 0 1 2 0 1 3 1 0 19

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1314/5
Mata Kuliah : AUDIT DIGITAL

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000126 ANGGIE APRIYANI 90.91 80 74 46 69.09 3 B

2 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 80 50 68 69.40 3 B

3 11210000035 ATIK RAMADINI 100 80 72 62 74.20 3.50 B+

4 11210000040 MAISRI PALALLO 100 80 72 72 77.20 3.75 A-

5 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 80 80 76 80.80 4 A

6 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 80 86 82 84.40 4 A

7 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 90.91 80 56 62 68.49 3 B

8 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 100 80 76 62 75.40 3.50 B+

9 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 80 70 64 74.20 3.50 B+

10 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 80 68 74 76.60 3.50 B+

11 11210000059 FRY DAWATI 100 80 84 78 82.60 4 A

12 11210000064 EMANUEL BRIA 90.91 80 20 40 51.09 1 D

13 11210000082 LINA LANIPA 72.73 80 68 70 72.67 3 B

14 11210000092 KANIA HAIRUNNISA 90.91 80 70 66 73.89 3.50 B+

15 11210000093 NADIA FITRI 100 80 90 72 82.60 4 A

16 11210000094 SRI YANA 100 80 94 88 88.60 4 A

17 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 80 82 88 85 4 A

18 11210000097 NADIA SALSABILA 100 80 84 82 83.80 4 A

19 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 80 92 86 87.40 4 A

20 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 80 84 80 83.20 4 A

21 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 100 80 88 76 83.20 4 A

22 11210000108 HASNA TSABITAH 90.91 80 84 86 84.09 4 A

23 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 100 80 40 66 65.80 2.75 B-

24 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 80 84 86 85 4 A

25 11210000115 NABILAH AMANDA 100 80 92 78 85 4 A

26 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 80 72 70 76.60 3.50 B+

27 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 80 66 64 73 3 B

28 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 90.91 80 66 56 69.69 3 B

29 11210000130 IRAWATI 81.82 80 52 52 63.38 2.50 C+

30 11210000132 KHAIRUNISA 100 80 78 70 78.40 3.75 A-

31 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 100 80 94 84 87.40 4 A

32 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 100 80 70 60 73 3 B

33 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 100 80 88 66 80.20 3.75 A-

34 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 100 80 52 68 70 3 B

35 11210600026 NUR AINNI SABRINA 100 80 52 62 68.20 3 B

Total 3400.01 2800 2550 2462 2683.60 0

Rata-rata 97.14 80 72.86 70.34 76.67 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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